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Piec do sauny Harvia Virta - HL90 Czarny

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy HL900400

Producent Harvia

Opis produktu
Piękny, solidny, nowoczesny. Wyjątkowa seria pieców Harvia Virta występuje w trzech mocach. Do wyboru mamy piec do
tradycyjnej sauny fińskiej (HL) jak również do sauny aromatycznej czy parowej (HLS/HLSA). Dzięki nim doznania podczas
kąpieli w saunie będą  bogatsze i przyjemniejsze. Piece Harvia Virta doskonale sprawdzą się w małej saunie, jak również w
większych saunach rodzinnych. Ze względu na ich mocną konstrukcję i wyjątkowo łatwą obsługę, idealnie nadają się do
częstego użytku i długich, relaksujących kąpieli. Piece Virta to najlepsza technologia i właściwy dobór kamieni (50-70kg).
Odpowiednia ilość kamieni daje delikatne ciepło w saunie, jednocześnie nagrzewając saunę w optymalnym czasie. Łatwa
instalacja i konserwacja Instalacja pieców Harvia Virta jest bardzo łatwa. Wszystkie połączenia są bezpośrednio dostępne
dzięki klapie serwisowej umieszczonej z przodu pieca. Przykładem są m.in. elementy grzejne, których wymiana jest tak samo
łatwa jak pozostałe czynności serwisowe.Elementy grzejne zostały oddzielone od kamieni, co dodatkowo zwiększa ich
żywotność. Piece Virta sterowane są za pomocą oddzielnego modułu. Doskonale sprawdzają się ze sterownikami Harvia
Griffin, które kontrolują wszystko: czas pracy, temperaturę, oświetlenie, wentylator. Korzystanie z godzinowego programatora
umożliwia przygotowanie sauny o konkretnej godzinie (Griffin i Virta nagrzeją nam saunę gdy wrócimy z pracy lub joggingu).
Nieduży, płaski panel może być zainstalowany praktycznie w każdym suchym miejscu. Virta Informacje W języku fińskim słowo
„virta” ma wiele znaczeń. Słowo to wywodzi się z natury i oznacza strumień wody. W przypadku saun może kojarzyć się z siłą
ciała i umysłu. W pojęciu elektrycznym kojarzony jest z prądem.

Kamienie GRATIS !!! 

Model: Virta - HL90
Wymiary: Szer./ Głęb. /Wys. (mm): 415 / 340 / 810
Sterowanie: Wymagany sterownik zewnętrzny
Moc (kW): 9
Grzałki: Grzałka ZCU-830 (3000W)
Przekrój kabli podłączenia: 5 x 2,5
Minimalna wysokość sauny (mm): 1900
Ciężar pieca (kg): 21
Pojemność kamieni (kg): 50
Kamienie w komplecie: Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc (kW): 9 kW
Sterownik: Bez sterownika
Rodzaj sauny: 1-funkcyjna tradycyjna fińska sauna sucha

Instrukcja Pieca

Virta HL
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